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Årsberetning 
 

Årsmøte 2023 
Årsmøtet ble holdt 15. februar på biblioteket i Brumunddal med 11 medlemmer til stede. Årsmelding 

og regnskap for 2022 ble godkjent.  

 

Valg: 

Helge Stikbakke enstemmig gjenvalgt til leder for 1 år 

Harald Solberg, kasserer, ikke på valg, 1 år igjen 

Erik Haugen, nestleder, valgt for 2 år 

Marit Rustand Langerak, sekretær, ikke på valg, 1 år igjen 

Leif Bjarne Steinbakken, styremedlem i Turutvalget HHT, ikke på valg, 1 år igjen 

Gunhild Sem, styremedlem for Barnas Turlag, velges for 1 år for å komme på tur 

Arnstein Hals, styremedlem Sti- og løypeutvalget, valgt for 1 år  

Tove Lundgård Pedersen, varamedlem til styret, ikke på valg, 1 år igjen 

Marit Sund Storlien, varamedlem til styret, valgt for 2 år 

Vollkoia turløyper: Terje Tangen, valgt for 2 år 

 

Valgkomite: 

Anita Melnæs, ikke på valg, 1 år igjen 

Cathrine Fossen, ikke på valg, 2 år igjen 

Anne Frogner Mausethagen, valgt for 3 år 

Varamann til valgkomiteen: Kjell Hauge, ikke på valg, 1 år igjen 

 

 

Medlemmer 
Ved utgangen av 2023 var det 1521 registrerte medlemmer i Ringsaker krets av HHT.  

I forhold til 2022 var det en nedgang på 66 medlemmer, dvs. ca. 4 prosent. 

 

Medlemstall fra åra 2017 til 2023 HHT Ringsaker krets 
År 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Sum 1494 1573 1541 1587 1512 1587 1521 

Endring fra året før 113 79 -32 46 -75 75 -66 

 

Medlemstall og kretsfordeling i hele HHT 2023 
Forening Navn Sum 

2300 HHT Hamar 2825 

2301 HHT Løten krets 388 

2302 HHT Ringsaker krets 1521 

2303 HHT Stange krets 1135  
 Sum HHT 5869 

 

Styret 
Styret har i 2023 hatt denne sammensetningen: 

Leder Helge Stikbakke 

Nestleder og kontaktperson «10-topper» Erik Haugen 
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Kasserer Harald Solberg 

Sekretær Marit Rustand Langerak 

Styremedlem Turutvalget Leif Bjarne Steinbakken 

Styremedlem Sti- og løypeutvalget  Arnstein Hals 

Styremedlem Barnas Turlag Gunhild Sem 

Varamedlem Tove Lundgård Pedersen 

Varamedlem Marit Sund Storlien 

 

Andre verv 
Det er for 2023 ivaretatt følgende verv og oppgaver: 

Revisor Sigmund Tollersrud (engasjert av HHT)  

Valgkomite Anita Melnæs, leder, Cathrine Fossen, Anne 

Frogner Mausethagen, Vara: Kjell Hauge 

HHT- styremøter Helge Stikbakke 

Turutvalget HHT Leif Bjarne Steinbakken 

Sti- og løypeutvalget HHT Arnstein Hals 

Barnas Turlag Gunhild Sem 

Vollkoia Turløyper Terje Tangen 

Koordinator for Kom deg ut dagen Helge Stikbakke 

Ettersyn og vedlikehold av stinett:  

Rondanestien: Nyskolla - Godlidalshytta Geir Storbråten 

Rondanestien: Godlidalshytta - Øyungen Rune Bye 

Rondanestien: Øyungen - Djupendal Ingunn Johanne Friis 

Rondanestien: Djupendal - Bjørnåsberget Eli Skjeseth og Einar Håkon Røhr 

Åstdalen: Skolla leirsted - Godlidalshytta Harald Solberg 

Åstdalen: Nysætra – øst mot Rondanestien Anne Haugen Onsrud 

Åstdalen: Nysætra - Nysæteråsen Johanne Aasnes Sørum 

Bjørnåsberget - Ljøsheim Tove Norstad og Inger Slaatsveen 

Blåstiene rundt Vollkoia Johannes Almås 

Høsbjøråsen Jo Finborud 

Slottsvea - Høsbjør Georg Langerak, Marit Langerak,                     

Anne Marie Platou 

Høybyrunden  

Bjørgeberget Magne Landgraff 

By-i-millom, Storlisdammen - Brumunddal Knut Hovde og Else Delbekk 

Bjørgeberget  Magne Langraff  

Kvarbergvika - Liberget/Bangsberget Erik Ilseng 

Kvarstad/Østbergrunden Stein Skjeseth 

 

Styremøter 
Det er holdt 5 styremøter i tillegg til årsmøtet. Varamedlemmene har vært innkalt til styremøtene. 

Styreleder har deltatt på styremøtene til HHT i Naturens Hus på Hamar. 

 

Årsrapport Sti og løype  
Stigruppa: En aktiv og stabil stifaddergruppe er fundamentet i stiutvalgets arbeide.  Initiativ fra den 

enkelte og selvstendig arbeid gir grunnlag for enkel organisering. Dette har vært typisk for arbeidet 

og innsatsen også i 2023.  
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Helge Tørud legger klopper. Foto: Helge Stikbakke 

 

Gruppa består av 21 stifaddere og én koordinator.  Koordinatoren er ny av året, og har brukt en god 

del tid på å bli kjent både med gruppa og områdene vi opererer i.   

Fra starten av sesongen overlot Anne Frogner Mausethagen stafettpinnen videre til Stein Skjeseth 

(Kvarstad/Østberg-runden) og senere i sommer tok Eli Skjeseth over fra Einar Håkon Røhr 

(Rondanestien Bjørnåsberget mot Djupdalen).  Ved rapporteringen nå i høst svarer alle stifadderne at 

de vil fortsette i 2024, men tre ønsker en annen sti eller etappe.  Dette gjør at Anne Marie Platou går 

inn som stifadder for Høybyrunden, der vi i realiteten ikke har hatt noen de siste årene.  Tove 

Nordstad og Inger Slåttsveen, som har hatt ansvaret for Birkebeinerstien og gjort solide jobber her - i 

20 år !! - vil nå ha avløsning her.  Det medfører at i øyeblikket er de ledige for oppdrag andre steder, 

samtidig som vi har ledig post i Åstdalen.  Takk til Anne og Einar for godt arbeid, og velkommen inn 

i gruppa til Eli og Stein!   Anne Marie ønskes lykke til med oppgavene på Høybyrunden.   

Oppdatert oversikt; se under Andre verv i Årsberetningen. 

 

Omfang og oppgaver: HHT Ringsaker krets har ansvaret for 16 stier eller stietapper (Rondanestien 

er delt i 4 etapper), og totalt ca. 140 km, i fjellet og i mer nærområdet.  Alle etappene er inspisert og 

vedlikeholdt. De fleste stiene er gått fire eller flere ganger.  Flertallet av fadderne oppfatter at stiene 

er «en del brukt til mye brukt».  

Vårt oppdrag er primært å vedlikeholde og forbedre det etablerte stinettet slik at stiene er greit 

fremkommelig og at det er lett å finne frem.  Å vurdere nye stier eller å legge om etablerte stier, er 

også en del av oppdraget.  

De rutinemessige oppgavene er typisk rydding av vindfall/snøbrekk, rydding av vegetasjon, klopping 

og oppfølging av skilting og merking.  Generelt er nivået bra.  Kloppingsarbeidet er videreført på 

Blåstiene, og utbedringer er gjort på Høsbjøråsen og på Rondanestien fra Øyungen og forbi 

Djupdalen.  Innafor naturreservat må vi forholde oss til at det er noen restriksjoner, samtidig som vi 

skal ivareta og vedlikeholde det som er etablert av tiltak.  Stier gjennom bløte områder i kombinasjon 

med beitedyr gir utfordringer bl.a. med klopping. Det ser vi eksempelvis på stiene By-i-millom og 

Brumunddal-Høsbjør.  Her er det gjort noen tiltak og ytterligere planlegges i 2024. Vedlikehold av 

merking er gjennomført på Rondanestien og stien Bjørnåsberget mot Nysætra/Bjørnåsen 
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(Malmplassen). Det er satt ut en benk på Høybyrunden ved Sørum/Rognebærhaugen.  Et par nye 

skilt er satt opp på Høsbjøråsen.      

Spesielt på Rondanestien er vurderingene at det er behov for oppgradering av skilting.  Det gjelder 

på hele strekningen fra Nyskolla til Bjørnåsberget.  Mange av skiltene her er blitt til dels vanskelig 

lesbare etter mange år i vær og vind. Planlegging av tiltak er igangsatt, og tanken er at mye av 

forbedringene skal gjøres i kommende sesong.  Som en del av prosessen ble det tatt initiativ til 

diskusjoner i HHT for å samordne oss bedre for å sikre mer enhetlig skilting i alle fire kretsene. På 

vårt høstmøte i november ble det brukt noe tid på temaet «skiltstandard og skilting». 

Det er ikke tradisjon i vår gruppa å gjennomføre dugnader.  Den enkelte stifadder jobber selvstendig, 

med bruk av egne krefter.  Vi bør ha «i mente» at dugnadsarbeid kan ivareta sosiale aspekter og 

lagånd på en god måte, samtidig som en del arbeidsoppgaver vil kunne være lettere å gjennomføre.    

Det er besluttet og gjennomført noen endringer av stinettet.  Birkebeinerstien er besluttet nedlagt som 

langrute Rena-Lillehammer.  Vår etappe fra Bjørnåsberget til Ljøsheim (Hygga fjellkro) via 

Åkersætra skal opprettholdes.  Dette medfører at skilt med tekst «Birkebeinerstien» skal bort og at 

oppdatert skilting/merking må på plass. Det er initiert til samarbeid med Bjønnåsen Vel om deler av 

etappen Bjørnåsen -Åkersætra 

På Blåstiene er strekningen fra Bokåsen til Haugsætra nedgradert, og tatt ut av vårt ansvarsområde.  

Strekningen var lite brukt og samtidig arbeidsom med mye bløte partier.   

Det er gjort en mindre endring av stien ved Bjørgeberget (Hestlykkja), etter ønske fra grunneier.   

I rapportene fra stifadderne i høst, har den enkelte stifadder angitt aktuelle oppgaver for 2024.  Dette 

følges opp. Det er så langt ikke planlagt nye stier i 2024. 

 

Lokasjon Granerud: HHT Ringsaker krets har etablert nytt lagersted for alt av materialer og annet 

utstyr på låven på Granerud i Brumunddal.  Her disponerer vi et eget, låsbart rom på ca. 60 m2.  Her 

finnes lemmer og materialer til klopper, merkeutstyr (staver rød/blå topp, blåflis).  Utstyr for 10-

topper-Ringsaker er også oppbevart her. Til hjelp til rydding av vegetasjon på stiene er det kjøpt en 

ny ryddesag. Bruk av Langtbort er avsluttet, og eier Bjørn Myhre er takket for hjelp og service. 

 

Kartarbeid: Det er også de siste årene utarbeidet flere kart over stier og turmuligheter i Ringsaker; 

senest i år et nytt Friluftskart av Ringsaker kommune (både stier og skiløyper).  En problemstilling er 

at ny informasjon som er brukt i forbindelse med kartarbeidene ikke samtidig blir meldt til Statens 

kartverk slik at kartdatabaser kan bli oppdatert.  Det medfører at det blir avvik mellom 

«papirversjoner» og «digitale versjoner».  Dette kan gjelde både stier og f.eks. posisjoner for 

parkeringsplasser, benker/bord, hytter eller gapahuker og informasjonstavler. Turgåere bruker etter 

hvert mer og mer andre hjelpemidler enn kart og kompass, og da er det viktig at kartdatabaser er 

oppdaterte.  Problemstillingen er gjeldende også for stiene våre.  Det ligger en oppdateringsjobb og 

venter på oss.  Det kan være behov for noen GPS-sporinger.  Vi har hatt møte med Ringsaker 

kommune, og håper på samarbeid.   

 

Møter: Gruppa har fulgt tradisjonen med vår- og høstmøte.  Vårmøtet ble holdt på Buttekvern i 

april.  Høstmøtet hadde vi på Naturens Hus, Hamar, i november, med servering av rakfisk.  Det var 

bra deltakelse på begge møtene.   
 

Årsrapport Barnas Turlag  
Barnas turlag Ringsaker har hatt et meget aktivt og travelt år i 2023 med hele 18 arrangementer på 

lista, hvorav to ble avlyst pga sjukdom og for få påmeldte. Noen få arrangementer traff heller ikke 

helt med få deltagere. Det er ikke alltid lett å treffe riktig hva angår arrangementer som folk ønsker å 

delta på. Turistforeningen/Barnas Turlag arrangerer nasjonale Kom deg ut-dager første søndag i 

februar og første søndag i september. I 2023 gjennomførte HHT-Ringsaker krets lokale arrangement. 
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Kom deg ut-dag på Veldre sag. Foto: Helge Stikbakke 

• Kom deg ut-dag på Veldre sag - 5. februar 

o Godt besøkt arrangement. Skileik og bålfyring med pølsegrilling i 

akebakken/gapahuken på saga. MjøsSki ved skiskyttergruppa hadde opplegg på saga 

slik at enkelte barn fikk lov til å prøve dette under kyndig veiledning fra voksne 

instruktører 

• Akedag på Faråsen - 19. februar 

o Hele 60-70 stk deltok på dette arrangementet denne dagen. Været var på vår side. 

Aking, skiløype, pølsegrilling stod på agendaen.  

• Måneskinnstur til Dambua på Danseråsen - med truger - 7. mars 

o Nydelig vintervær lokket nok ikke ut så mange, men de som var med hadde en 

kjempefin tur med truger på beina og bålfyring i måneskinnet.  

• Vintertelttur på Hedmarksvidda - avlyst 

o Turen ble avlyst pga sjukdom.  

• Fottur til Steinsholmen i Mjøsa og helleristningene  

o Så mange som 60 stk fant vegen ut i finværet og ble med på en svært vellykka tur til 

Steinsholmen og helleristningene.  

• Kanotur Jyltingsmarka - 11. til 13. august 

o Ni familier på tur i fantastiske Jyltingsmarka i Engerdal. Vi ble skånet for nedbør, 

mygg og misfornøyde unger. Masse flotte opplevelser i kanoene på mange av 

vannene, erfaring med bæring og lining av kano, følelsen av å rutsje ned et par renner 

med kano, hygge og skravling ved bålet ved vatnet og ikke minst unger i fri lek og til 

kvelden krøp innpå og energien var brukt opp.  
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• Kom deg ut-dagen på Vollkoia 3. sept 

o Nok en gang et godt besøkt arrangement på Vollkoia. Ringsaker orienteringsklubb, 

Nes Røde kors, Furnes bygdekvinnelag, Furnes allmenning, Brumunddal 

speidergruppe bidro til en svært vellykket dag. 

  
 Kom deg ut-dag på Vollkoia. Foto: Helge Stikbakke 

• Kveldsmattur og badeandløp til Kolosvea - 7. sept 

o Grilling av pølser, marshmallows og kanelsnurr på pinne på bål stod på menyen. 

Unga fikk boltre seg i leikeapparatene i områdene. En vellykka tur til tross for ikke 

altfor mange deltagere.  

• Telttur til Øyungen - 9. til 10. sept  

o Avlyst pga for få påmeldte 

• Sopptur til Ulvegutua - 17. sept 

o Meget godt besøkt arrangement i samarbeid med Hexeringen soppforening. Litt teori 

og eksempler på ulike sopper. Dernest ut i skogen og så finne egen sopp. Svært 

vellykka arrangement med mange deltagere. Hexeringen bisto med soppkontroll.  

• Matopplegg på Geitmyra matkultursenter- 18. nov 

o Barnas turlag hadde en svært så lærerik og fin tur til Geitmyra. Her fikk barna lære, 

utforske og delta. Ingrediensene ble kutta opp selv, elgkjøtt og svinekjøtt kverna, salat 

og dressing lagd, kutta opp epler til gløgg og baking av lomper. Nye smaker og 

ferdigheter utprøvd. Opplegget ble avsluttet med leking og grilling av maten 

utendørs.  

• Førjulstur til hundremeterskogen - 28. nov 

o Mange små og store trossa kuldegradene og ble med på førjulstur mens månen lyste 

opp Hundremeterskogen i Brumunddal. Bålfyring og risengrynsgrøt, lek i skogen og 

ikke minst besøk av en trivelig og danseglad nisse. Førjulsstemning ble skapt i skogen 

denne kvelden.  
• Turboklubben Moelv høsten 2023. Seks arrangement annenhver tirsdag fra 12.09-05.12 (ikke 

høstferien, uke 41) 

o Det ble ikke notert antallet hver gang, men 20 påmeldte barn og fulltegnet hver gang. 

Oppmøte mellom 50-60 - en del hadde med begge foreldre og en del også eldre/yngre 

søsken. Alle gangene: lek og kveldsmat 



8 

 

o 12.09- Gapahuken i skogen ved Fossen skole: velkommen, utdeling av vester og 

matbokser.  

o 26.09 - Besøk av Turbo - Boligvika v/Mjøsa. Spikking med Knut Einar (og litt 

plumping)  

o 24.10 - Boligvika v/Mjøsa. Fyring av bål med popcorn og kakao  

o 07.11 - Boligvika v/Mjøsa. Fyring av bål (og mer plumping).  

o 21.11 - Sanger m/høytaler ved bålet i gapahuken i skogen ved Fossen skole:  

o 05.12 (flyttet til 12.12 pga kulde) - Fyring av bål og hodelykttur på sti. Gapahuken i 

skogen ved Fossen skole: fyring av bål, grøt m/mandel og premie og saft. Julegaver til 

alle turbobarna. Takket for i år og ønsket velkommen tilbake i 2024! 

Årsrapport Turer og aktiviteter  
Året 2023 ble en opptur på antall deltakere på våre dagsturer, iallfall her i Ringsaker. Vi har hatt en 

god økning på nærmest alle turene som har blitt arrangert. 

Første tur var måneskinnstur på ski fra Vollkoia til Blåmyrskoia, denne turen har etter hvert blitt en 

tradisjon. Denne gangen ble den satt opp på en fredagskveld, 3. februar. Dessverre var det overskyet 

og det hadde snødd en del tidligere på dagen, derfor var det litt «stusselig» med skiløyper, men 

likevel ble det tur, totalt 8 deltakere og turleder var som tidligere Lennart Nilsson.  

 

Neste tur var trugetur til Langtjernkoia, denne har også blitt en tradisjon og som før i samarbeid med 

Moelvmarkas Venner. Denne kvelden var vi spent på om det i det hele tatt kunne bli tur og om det 

møtte opp folk. Været på ettermiddagen/kvelden var helt begredelig, med regnvær langt oppover lia i 

Veldre. Det snødde «putevar» da vi startet opp fra Torvmyra, 8 deltakere inkl. de to turlederne Jan 

Olav Grønvold (Moelvmarkas Venner) og Leif Bjarne Steinbakken. I løpet av turen fikk vi bedre vær 

og på veien tilbake til parkering hadde vi faktisk klarvær. Turen ble arrangert 22.mars. 

 

  
Trugetur. Foto: Erik Haugen 
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Helgøya rundt er også en tradisjonell tur som har blitt arrangert i mange år, arrangeres tidlig på våren 

når Mjøsa er lita. Turen skulle gå 23. april, heller ikke da var været på vår side. Det var øsende 

regnvær og turen ble dessverre avlyst. 

 

2. dag pinse (i 2023 29.mai) har blitt en fast dag for turen By-i-millom, denne gangen retning Moelv- 

Brumunddal med frammøte på Moelv stasjon. I 2023 er det 10 år siden denne stien ble åpnet, så 

derfor skulle jubileet markeres denne dagen. Ved Storlisdammen, ca. halvveis ble det servert kaffe 

og kake. Denne løypa er et samarbeid mellom Moelvmarkas Venner og HHT.  Også denne gangen 

var det både løpetur for de mest spreke og en gåtur. Thomas Pedersen hadde med seg de «travle», 

totalt 20 stk. mens Terje Evensen og Stine Pernille Raustøl var turledere for dem som ville ta det litt 

mer med ro, her var det med totalt 22 stk., så totalt var det veldig godt oppmøte på denne turen.  

 

Kreftforeningen arrangerer Stafett for livet, i 2023 var arrangementet 3.-4. juni i Mjøsparken. HHT 

stilte lag, med Anne Helga Melting som turleder. 19 stk. representerte HHT. 

 

Det er mange år siden det har blitt satt opp tur fra Vollkoia til Tørbustilfallene, Aud Jovall foreslo 

den turen i 2023 og hun tok også på seg som turleder, sammen med Laila Kanten. Turen gikk 25. 

juni og ble vellykket med totalt 16 deltakere.  

26.august var det planlagt Hamar på langs, en kombinert gåtur og sykkeltur. Gåturen var planlagt å 

gå fra Øyungen til Kroksjøhøgda (med retur), og så sykle fra Øyungen og ned til Hamar. Dette ville 

medføre en god del logistikk, bl.a. det å bli fraktet inn til Øyungen med sykkel. Det var få påmeldte, 

så derfor ble turen avlyst, men vi tar opp igjen tråden i 2024. 

 

Bokåsen-Bokkhølkoia, den turen har vært arrangert noen år. På grunn av hensyn til villrein ble 

blåmerkingen tatt ned på denne stien sommeren 2023, derfor ble nok turen 3. september siste 

organiserte turen som HHT arrangerer, dessverre. Denne dagen hadde vi med 12 deltakere, inkludert 

de to turlederne Leif Bjarne Steinbakken og Lennart Nilsson.  

 

Søndag 24. september var turmålet Lyngkampen med utgangspunkt fra Prøva. Dette er en lang og 

flott tur i høyfjellet og er ganske væravhengig. Det var temmelig bløtt i terrenget på enkelte plasser, 

men været var bra og vi fikk en flott tur og mange deltakere, 18 stk. inkludert turlederne Leif Bjarne 

Steinbakken og Lennart Nilsson. 

 

 
Alteret ved Lyngkampen. Foto: Leif Bjarne Steinbakken 
Takk for mange fine turer, håper vi sees på nye turer i 2024.  
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Årsrapport 10 topper  

God variasjon i årets turer. Bra besøk tross av en veldig ustabil værsommer. Tørke og varme i juni  

og øspøs i juli. Totalt antall postbesøk registrert er 5498 stk.  Stabil deltagelse i forhold til 2022. 10 

topper er et veldig godt folkehelsetiltak for alle aldersgrupper.  

 

 
Bilde fra Mellsjøhøgda mot Aksjøen. Foto: Erik Haugen 

 

Årets poster (antall registreringer) Andre fakta 

Saugstadvika                                   795 • Antall deltagere 1525 

• Av disse er 1221 APP 

brukere 

• 481 har gått alle 10 turene 

• Totalt antall klipp 8226 

(turer) 

 

 

Skybergsberget                                617 

Havrebakken                                   711 

Harabakktoppen                              425 

Rognebæehaugen                            511 

Majorstua                                        649 

Rekversberget                                 507 

Uroligsand                                      427 

Jokumsjøen                                     358 

Melsjøhøgda                                   449 

 

Vi takker alle som har gått, alle som melder på 10 topper gruppa på Facebook. Takk til alle som 

finner turer og bidrar til god merking og rydding av stiene.  

Nye og spennende turer venter i mai 2024. 

 

Hytter 
Åkersætra, Skolla og Øyungshytta er hytter som ligger i «vårt» område. Drift og vedlikehold av 

hyttene er styrt av HHT’s administrasjon med en egen hyttesjef som har dette som et verv (Aud 

Norstad). Medlemmer fra Ringsaker krets har bidratt i bl.a. gjennom takmåking på Åkersætra, 

vasking (Åkersætra og Øyungshytta). 
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Øvrig informasjon 
- Nærturkartet for Brumunddal som ble utgitt i 2022 er fortsatt tilgjengelig og er blitt 

distribuert via Biblioteket og Turistinformasjonen i Brumunddal. 

- Kretsen har bidratt ved gjennomføring av Opptur for ungdomsskolene 3.mai 

- Deltatt på ryddedugnad for Vollkoia Turløyper 

- Ryddet «smett» i Kongsvegen i Brumunddal 

- Orientert om Turistforeningen/HHT for deltakerne på Voksenpedagogisk Senter i 

Brumunddal og vært turledere for denne gruppa tur til Bangsberget 18.august. 

- Styreleder har deltatt i møter om villrein sammen med daglig leder i HHT; ledersamling i 

Turistforeningen på Klækken Hotel; møte med Frisklivssentralen i Ringsaker sammen med 

andre frivillig-organisasjoner. 

 

 
Tur til Bangsberget med Voksenpedagogisk senter. Foto: Helge Stikbakke 

 

Økonomi  
Regnskapet for 2023 viser et underskudd på 8.481 kroner og en egenkapital på 372.425 kroner. 

 

 

Takk 
Styret takker alle som har bidratt med å legge til rette for friluftsliv og aktiviteter i kommunen vår.  

 

 

 

Brumunddal, 17. januar 2024 

 

 

 

Helge Stikbakke Erik Haugen    Harald Solberg Gunhild Sem      

 

 

Arnstein Hals          Leif Bjarne Steinbakken  Marit Rustand Langerak  
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